1

证券代码：002412            证券简称：汉森制药            公告编号：2015-072

湖南汉森制药股份有限公司

关于获得互联网药品信息服务资格证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖南汉森制药股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到湖南省食品药

品监督管理局颁发的《互联网药品信息服务资格证书》，具体情况如下：

机构名称：湖南汉森制药股份有限公司

法定代表：刘令安

网站负责人：刘令安

地址和邮编：湖南省益阳市银城南路龙岭工业园  413000

证书编号：（湘）－经营性－2015－0014

服务性质：经营性

有效期至：2020 年 11 月 29 日

发证机关：湖南省食品药品监督管理局

网站名称：汉森制药

网络域名：hansenzy.com

IP地址：124.232.137.230

公司《互联网药品交易服务资格证书》的取得，使得公司的药品能在网上进

行销售，有利于扩展公司的销售渠道，更好的服务于市场，进一步提高公司品牌

知名度。

特此公告！

湖南汉森制药股份有限公司

                                         董事会

                                         2015 年 12 月 9 日